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Perioden januari – mars 2026  
 
• Nettoomsättningen uppgick till 786 (2 551) TSEK  
• Aktiverat arbete för egen räkning 431 (383) TSEK 
• Övriga rörelseintäkter uppgick till 1 530 (1 242) TSEK 
• Rörelseresultatet uppgick till -25 987 (-12 835) TSEK 
• Resultat efter skatt uppgick till -26 643 (-12 870) TSEK 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -30 828 (-8 807) TSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,92 (-0,45) kronor 
 
 
 
 
 

Finansiell flerårsöversikt för koncernen 
 

 Jan-Mar 
2026 

Jan-Mar 
2025 

Jan-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 
2023 

Nettoomsättning 786 2 551 6 217 6 764 2 898 
Aktiverat arbete för egen 
   räkning 

 
431 

 
383 

 
1 429 

 
1 526 

 
670 

Övriga rörelseintäkter 1 530 1 242 3 493 2 781 3 463 
Summa rörelsekostnader -28 734 -17 011 -106 846 -55 757 -45 077 
Rörelseresultat -25 987 -12 835 -95 706 -44 685 -38 227 
Resultat efter skatt -26 643 -12 870 -94 476 -44 290 -37 645 
Kassaflöde från den 
   löpande verksamheten 

 
-30 828 

 
-8 807 

 
-79 799 

 
-34 531 

 
-44 874 

Resultat per aktie, SEK -0,92 -0,45 -3,32 -1,67 -2,09 
 
 
 
 

Nyckeltal 
2026 
31/3 

2025 
31/3 

2025 
31/12 

2024 
31/12 

2023 
31/12 

Soliditet, % 34 93 69 88 73 
Kassalikviditet, % 47 1365 812 812 266 
Medelantal anställda 
inklusive konsulter, st 

 
93 

 
52 32 38 32 
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Väsentliga händelser under perioden januari – mars 2026  
Smart High Tech tog ytterligare steg i det strategiska partnerskapet med Henkel. Förväntningen är att 
kommersiell verksamhet och order ska påbörjas under Q1 2026, förutsatt att produktionsberedskapen 
verifieras framgångsrikt. För att stödja framtida kommersiell uppskalning av storskaliga order har 
Henkel lagt sin första kommersiella order på 200 KEUR. 
 

• Smart High Tech tillfördes 25 miljoner SEK i rörelsekapital genom ett brygglån från bolagets 
huvudägare. Brygglånet syftar till att stärka bolagets rörelsekapital under den pågående 
kommersialiserings- och uppskalningsfasen och skapa förutsättningar för fortsatt fokus på 
produktion, leveranskapacitet och uppfyllande av kundåtaganden. 
 

• Mats Bergh lämnade rollen som VD för Smart High Tech. Styrelsen utsåg Gang Wang, FoU-koordinator 
samt assistent till styrelseordförande och CTO på Smart High Tech, som interims-VD. 
 

• Smart High Tech meddelade att bolaget har utvecklat en ny grafenförstärkt thermal interface material-
produkt (TIM) med en uppmätt värmeledningsförmåga över 300 W/mK. Produkten uppvisar samtidigt 
en låg termisk kontaktresistans om cirka 2 Kmm²/W vid en tjocklek om 300 mikrometer och ett 
applicerat tryck på 0,28 bar. Den tekniska prestandan innebär att materialet uppnår nivåer i paritet 
med flytande metall som kylgränssnitt, samtidigt som grafenförstärkt TIM erbjuder hög 
motståndskraft mot åldrande och korrosion. Detta bedöms vara relevant för applikationer där stabil 
funktion och lång livslängd efterfrågas. 
 

• Smart High Tech meddelar att bolaget har erhållit sin hittills största order inom det 
konsumentrelaterade affärsområdet från Thermal Grizzly, en sedan tidigare etablerad kund till Smart 
High Tech. Ordervärdet uppgår till över 7 miljoner kronor och leveranser kommer att genomföras 
under första och andra kvartalet 2026. Första leveransen har påbörjats. 
 

• Smart High Tech erhöll en order om 500 000 USD från strategisk partner. Ordern följde ett år av 
intensifierat samarbete, där parterna gemensamt har fokuserat på att skala upp 
produktionskapaciteten samt att etablera robusta kvalitetssäkringsprocesser. Denna order kommer 
utöver den tidigare kommunicerade beställningen om 200 000 EUR från samma partner. Ordern är 
också i linje med det tidigare kommunicerade ramavtalet, som omfattar ett förväntat totalt ordervärde 
om 5 MUSD under 2026.  
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut  
• Smart High Tech meddelar att bolaget rekryterar tre erfarna ledare med djup industriell kompetens 

inom projektledning, produktion och produktutveckling. Rekryteringarna är ett led i bolagets strategi 
att bygga en operativt stark organisation för kommersiell skalning och industriell mognad. De nya 
rekryteringarna är roller för chef för projektledning, produktionschef samt chef för teknisk 
koordinering inom FoU. 
 

• Smart High Tech meddelar att Magnus Widén rekryteras som ny Chief Financial Officer (CFO).  
 

• Smart High Techs dotterbolag i Kina, Ruixi utökar till treskiftsproduktion för att möta ökat behov av 
volymleverans. 
 

• Smart High Tech meddelar att bolaget framgångsrikt har passerat den omfattande och djupgående 
godkännandeprocessen av världens största leverantör inom AI-hårdvara. Det skriftliga godkännandet 
är ett så kallat ”conditional pass”, vilket innebär att Smart High Tech nu får ta emot order från 
slutkunden och att bolaget löpande ska åtgärda förbättringspunkter. Det positiva utfallet innebär att 
Smart High Tech nu har kvalificerat sig att ta emot volymbeställningar från slutkunden via sin 
strategiska partner enligt tidigare pressmeddelande den 30 mars 2026. Detta lägger grunden för en 
tydlig och accelererande omsättningstillväxt redan från 2026, som därefter väntas tillta kraftigt under 
kommande år. Godkännandeprocessen utgör en historisk milstolpe i Smart High Tech:s utveckling och 
markerar övergången från utvecklings- och kvalificeringsfas till kommersialiseringsfas. 
 

• Styrelsen i Smart High Tech har uppdragit åt Göteborg Corporate Finance AB att utreda 
förutsättningarna att genomföra en riktad nyemission av B-aktier om minst cirka 40 miljoner SEK till 
institutionella och andra professionella investerare. 

 
• Styrelsen för Smart High Tech har beslutat om en riktad nyemission av 2 963 636 B-aktier, med stöd av 

bemyndigandet som styrelsen erhöll vid årsstämman den 15 maj 2025. Genom den Riktade 
Nyemissionen tillförs Smart High Tech cirka 65,2 miljoner SEK före avdrag för emissionskostnader. 
 

 
 
 
 



5 
 

Verkställande direktören har ordet  
 
Första kvartalet 2026 

Första kvartalet 2026 har varit en period med tydligt operativt fokus och 
betydande strukturella framsteg för Smart High Tech. Kvartalet har präglats 
av målmedvetet arbete för att stärka produktionsberedskap, kvalitetssystem 
och organisatorisk kapacitet i takt med ökande krav från globala kunder och 
strategiska partners. I likhet med föregående kvartal befinner sig bolaget i ett 
avgörande skede på vägen mot industriell mognad och långsiktig kommersiell 
skalbarhet. Vårt fokus under perioden har varit att säkerställa stabil 
produktion, möta högt ställda kvalitetskrav samt att bygga en organisation 
rustad för volymproduktion. 

 

Operativa och kommersiella framsteg 

Under kvartalet har produktionsstabiliteten i verksamheten i Göteborg förbättrats väsentligt, med flera 
produktionslinjer tillbaka i drift och en mer robust och förutsägbar leverans av grafenfilm till vårt kinesiska 
dotterbolag Shanghai Ruixi. Parallellt har ett strukturerat arbete bedrivits för att stärka processkontroll, 
kvalitetssäkring och tvärfunktionell samverkan.  

På den kommersiella sidan har bolaget tagit viktiga steg framåt. Under perioden bekräftades den hittills 
största B2C-ordern från Thermal Grizzly om cirka 7 MSEK, vilket tydligt bekräftar ett växande 
marknadsintresse för våra grafenförstärkta TIM-lösningar. Samarbetet med vår strategiska partner Henkel 
har samtidigt fördjupats ytterligare, där båda parter investerar betydande resurser för att kvalificera 
Smart High Tech som industrigodkänd leverantör till globala marknadsledande kunder. Som ett konkret 
resultat av detta samarbete har en kundorder reglerats med en förskottsbetalning om 700 000 USD, vilket 
stärker både kassaflöde och bolagets kommersiella trovärdighet. 

 

Organisation, ledarskap och kompetensförstärkning 

Ett av de viktigaste fokusområdena under första kvartalet har varit att stärka organisationen och 
genomföra en tydlig omställning av bolagsstrukturen i linje med den pågående industrialiseringen. Under 
kvartalet har Smart High Tech därför genomfört flera strategiska rekryteringar av senior kompetens inom 
produktion, kvalitet, projektledning, forskning och utveckling, ekonomi samt strategisk HR. 

Magnus Widén har rekryterats till rollen som CFO med ansvar för bolagets finansiella styrning, 
finansiering samt bank- och investerardialog. Magnus har över 25 års erfarenhet från ledande roller inom 
ekonomi, strategi och affärsutveckling och spelar en central roll i att stärka bolagets finansiella processer 
och operativa beslutsstöd. Samtidigt har bolaget förstärkt den strategiska HR-funktionen genom att knyta 
Benjamin von Jahf till organisationen, med fokus på strategiska frågor och HR-ansvar i bolaget. 

Under mars genomfördes även en viktig omstrukturering och förstärkning av kvalitetsorganisationen. 
Detta arbete är en central del i bolagets förberedelser för industriell serieproduktion och globala 
kundkrav. Vidare förstärktes FoU-verksamheten genom rekryteringen av Xinhai (Henry) Zhao som 
R&D-projektledare, med ansvar för att driva forsknings- och produktutvecklingsprojekt enligt tydliga 
stage-gate-processer. I början av april tillkom även tre erfarna industriledare till den operativa 
ledningsorganisationen: Patric Erlandsson som ansvarig för projektledning, Rodney Brewster som 
produktionschef och platschef, samt Dag Andersson med ansvar för koordinering inom FoU. Tillsammans 
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innebär dessa rekryteringar att bolaget nu har ett ledarteam med den bredd och det djup som krävs för 
att genomföra industriell uppskalning med hög kvalitet och leveranssäkerhet. 

 
Utveckling inom dotterbolaget i Kina 

I dotterbolaget Smart High Tech Shanghai Ruixi (Ruixi) har första kvartalet präglats av ett intensivt arbete 
med att stärka kvalitetssystem, produktionsberedskap och operativ robusthet. Med starkt och operativt 
stöd från vår strategiska partner Henkel har Ruixi fokuserat på att vidareutveckla sitt 
kvalitetsledningssystem, genomföra kund- och leverantörsrevisioner samt höja den industriella 
mognadsnivån. 

Under perioden har arbetet med införande av MES-system påbörjats, i syfte att förbättra spårbarhet, 
processtyrning och datadrivet beslutsfattande. Parallellt har investeringar genomförts och planer lagts för 
att stegvis öka automatiseringsgraden i produktionen, vilket är avgörande för att säkerställa stabilitet, 
repeterbarhet och tillförlitlighet vid framtida volymproduktion. Som ett led i denna utveckling förbereds 
Ruixi för övergång till treskiftsdrift sju dagar i veckan. Sammantaget har dessa insatser redan resulterat i 
tydliga förbättringar vad gäller produktionskontroll, kvalitetssäkring och operativ disciplin. Målet är att 
Ruixi snarast bli en godkänd leverantör av slutkunden. 

 
Kvalitet, regelefterlevnad och strategiskt partnerskap med Henkel 

Arbetet med CE-märkning, maskinvalidering samt hälso-, säkerhets- och miljögranskning (HSE) fortskrider 
enligt plan. Under kvartalet har en systematisk genomlysning av utrustning, processer och dokumentation 
genomförts för att säkerställa att bolaget uppfyller de krav som ställs i samband med storskaliga 
kundåtaganden och framtida serieproduktion. 

Det strategiska partnerskapet med Henkel fortsätter att leverera konkret värde inom 
kvalitetsledningssystem, certifieringsarbete, leverantörs- och kundgodkännanden samt strategisk 
affärsutveckling. Partnerskapet stärker Smart High Techs position som kvalificerad industriell leverantör 
till globala kunder inom Henkels ekosystem och är en central del av bolagets långsiktiga 
kommersialiseringsstrategi.  

 
Sammanfattning och framåtblick 

Sammanfattningsvis har Smart High Tech under första kvartalet 2026 tagit tydliga och mätbara steg mot 
ökad industriell mognad och kommersiell skalbarhet vilket ledde till att bolaget efter första kvartalets 
utgång framgångsrikt passerade godkännandeprocessen av världens största leverantör inom AI-hårdvara 
som innebär att bolaget nu kvalificerat sig för att ta emot volymorder från slutkunden via sin strategiska 
partner. En stabilare produktion, en väsentligt förstärkt organisation och ett fördjupat samarbete med 
strategiska partners utgör grunden för bolagets fortsatta utveckling. Med en stark teknologisk position, 
förbättrad operativ kontroll och ökande efterfrågan från marknaden ser vi med tillförsikt på resten av 
året. Fokus framåt ligger på att verifiera produktionsberedskap och fortsätta ta nya steg i 
kommersialiseringen. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla medarbetare för deras professionalism och engagemang. 
Tillsammans fortsätter vi att bygga Smart High Tech till en långsiktigt konkurrenskraftig partner i den 
globala elektronik- och AI-industrin. 

 

Gang Wang 
Verkställande direktör 
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Resultat och finansiell ställning  
 
Perioden första kvartalet januari - mars 2026  
 
Koncernen 
 
Intäkter och resultat 
Koncernen hade en nettoomsättning på 786 (2 551) TSEK under första kvartalet 2026. Minskningen beror 
inom B2C-segmentet på ändringar i leveranstidpunkt utifrån kundens önskemål samt ökat fokus på 
utbyggnad av produktionsvolymen och säkerställande av kvalitet inom B2B-segmentet.  
 
Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under första kvartalet till 431 (383) TSEK.  
 
Övriga intäkter uppgick till 1 530 (1 242) TSEK under det första kvartalet. Övriga intäkter är till allra största 
del kopplade till valutakursvinster samt till mindre del ersättningar och bidrag för forskning och 
utvecklingsprojekt. 
 
Rörelsekostnader för koncernen uppgick till 28 734 (17 011) TSEK för första kvartalet, varav  
12 408 (7 228) TSEK avser kostnader för personal. Ökningen av rörelsekostnader beror på behov av att 
komplettera med kompetens och mer resurser inför uppskalning av verksamheten. 
 
Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till -25 987 (-12 835) TSEK.  
 
Kassaflöde och likviditet  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det första kvartalet till -30 828 (-8 807) TSEK.  
 
Periodens kassaflöde uppgick till 602 (11 070) TSEK. Det positiva kassaflödet beror på de brygglån från 
ägare och externa parter som tillförts bolaget under första kvartalet. 
 
Vid periodens utgång fanns likvida medel om 15 387 (115 213) TSEK tillgängliga, varav i princip samtliga 
likvida medel härrör till moderbolaget.  
 
Investeringar  
Investeringar har genomförts om totalt 1 722 (8 683) TSEK under det första kvartalet i maskiner och 
inventarier. Därutöver har det investerats 525 (611) TSEK i immateriella anläggningstillgångar vilket härrör 
sig till forskning- och utveckling, och patentkostnader.  
 
 

Moderbolaget 
 
Moderbolagets nettoomsättning under det första kvartalet 2026 uppgick till 1 447 (2 279) TSEK.  
 
Aktiverat arbete för egen räkning under första kvartalet uppgick till 431 (383) TSEK. 
 
Övriga rörelseintäkter för det första kvartalet uppgick till 1 509 (1 230) TSEK. Övriga intäkter är till allra 
största del kopplade till valutakursvinster samt till mindre del ersättningar och bidrag för forskning och 
utvecklingsprojekt från Vinnova. 
 
Moderbolagets rörelseresultat för det första kvartalet uppgick till -21 480 (-10 428) TSEK. 
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Övriga upplysningar 
 
Koncernstruktur 
Koncernen Smart High Tech består av moderbolaget SHT Smart High Tech AB, samt de helägda 
dotterbolagen SHT Grafilm AB, och SHT Sinterma AB. Moderbolaget och de svenska dotterbolagen har sin 
hemvist i Arendal på Hisingen, Göteborg. 
 
Därutöver har Smart High Tech ett dotterbolag i Hongkong, SHT Smart High Tech Hong Kong Ltd, som i sin 
tur har ett helägt dotterbolag i Kina, Shanghai Juxi Business Management Ltd. Shanghai Juxi Business 
Management Ltd driver ingen verksamhet utan äger aktierna i Shanghai Ruixi New Materials High Tech 
Ltd, där ägarandelen är 100 procent. 
 
Finansiell ställning 
Per 31 mars 2026 uppgick koncernens egna kapital till 25 004 (133 489) TSEK och de totala tillgångarna för 
koncernen uppgick till 74 419 (143 004) TSEK.  
 
Aktier och optionsprogram 
Aktiekapitalet i SHT Smart High Tech AB uppgick per 31 mars 2026 till 1 419 063,05 (1 412 803,55) SEK 
fördelat på 28 381 261 aktier. Aktierna var per 31 mars 2026 uppdelade på 1 400 000 A-aktier och 26 981 
261 B-aktier, envar med ett kvotvärde om 0,05 SEK per aktie. Antalet ägare av SHT Smart High Tech AB 
uppgick till cirka 2 360 st per 31 mars 2026. De 10 största aktieägarna ägde aktier motsvarande 66,1 
procent av kapitalet och 76,5 procent av rösterna. 
 
Företaget har incitamentsprogram genom vilka styrelseledamöter, nyckelpersoner samt personal har 
förvärvat 565 000 teckningsoptioner. 

• Incitamentsprogram om totalt 135 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2023 till 1 juli 
2026. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 10 maj 2022. 
 

• Incitamentsprogram om totalt 150 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 
ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 40 SEK under perioden mellan 1 juli 2024 till 1 juli 
2027. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 11 maj 2023. 

 
• Incitamentsprogram om totalt 280 000 teckningsoptioner ger varje innehavare rätt att teckna en 

ny B-aktie i bolaget mot en kontant betalning på 45 SEK under perioden mellan 1 juli 2026 till 1 juli 
2029. Incitamentsprogram beslutades på årsstämman 15 maj 2025. 

 
Baserat på antalet aktier och antagandet att alla utestående teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning av 
aktier, kommer utspädningen till följd av förfallna beslutade optionsprogram inte att överstiga 2 procent. 
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Transaktioner med närstående 
Bolaget har ett avtal med XS Consulting AB, som ägs av Smart High Techs ordförande Johan Liu. Avtalet 
avser konsulttjänster avseende strategisk rådgivning och CTO som stöd för bolaget. Bolaget har även avtal 
med Green Bay Capital AB, som ägs av Smart High Techs styrelseledamot Mats Augurell samt med Fudge 
Management AB, som ägs av Smart High Techs styrelseledamot Joakim Anjeby. Avtalen avser 
konsulttjänster avseende särskilda uppdrag från styrelsen och från VD i bolaget. Samtliga ovanstående 
konsultuppdrag är avslutade. Från och med 15 februari är Johan Liu anställd på 50 % som CTO.  
 
Bolaget har under Q1 2026 tillförts kapital genom brygglån på totalt 25 MSEK från ägarna med 
nedanstående fördelning: 
 
XS Consulting AB  10,0 MSEK 
Claesson & Anderzén  12,5 MSEK 
Jan Bengtsson       2,5 MSEK 
Total  25,0 MSEK 
 
Lånet förfaller till betalning den 15 maj 2026. Bolaget har rätt att förlänga lånet till den 15 juli 2026. 
Räntan uppgår till 15 procent per år. Vid senareläggning av förfallodagen uppgår räntan under 
förlängningsperioden till 20 procent per år. Uppläggningsavgiften uppgår till 5 procent av det nominella 
beloppet.  
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget  
Bolaget är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en genomgång av de 
mest väsentliga riskerna hänvisas till sidan 18 i årsredovisningen för 2025.  
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Aktieägarförteckning 
 

SHT Smart High Tech AB:s aktieägare 2026-03-31            Antal 
A-aktier 

              Antal 
B-aktier 

Andel av 
kapital, % 

Andel av 
röster, % 

XS Consulting AB / Johan Liu 1 400 000   6 119 000 26,49% 49,09% 
Movenio Fastigheter  5 090 909 17,94% 12,42% 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 743 048 6,14% 4,25% 
Avanza Pension   1 265 825 4,46% 3,09% 
Movestic Livforsäkring AB  845 000 2,98% 2,06% 
Jan Bengtsson  518 607 1,83% 1,27% 
Peter Miguel Abrante  473 340 1,67% 1,16% 
MP Pensjon PK  465 000 1,64% 1,13% 
Johan Claesson  428 901 1,51% 1,05% 
Hans Linusson  397 995 1,40% 0,97% 
Övriga ca 2 350 aktieägare  9 633 636 33,94% 23,51% 
SUMMA 1 400 000 26 981 261 100,00 % 100,00% 

 
 
 
Styrelse och ledande befattningshavares aktieinnehav 2026-03-31  

Johan Liu, Styrelseordförande, 1 400 000 A-aktier, 6 119 000 B-aktier, 66 000 teckningsoptioner via bolag  
Joakim Anjeby, Styrelseledamot, 10 000 teckningsoptioner 
Mats Augurell, Styrelseledamot, 114 682 B-aktier och 6 509 teckningsoptioner via bolag 
Henric Rhedin, Styrelseledamot, 40 000 B-aktier privat och via bolag 
Lilian Liu, Styrelsesuppleant, 12 000 teckningsoptioner 
Gang (Raymond) Wang, tf VD, 18 420 B-aktier 
 
Kommande rapporttillfällen  
Årsstämma, 26 maj 2026 
Halvårsrapport 2026, fredag den 21 augusti 2026 
Delårsrapport kvartal tre 2026, fredag den 20 november 2026 
Bokslutskommuniké för 2026, fredag den 19 februari 2027 
 
Revisorer 
Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer. 
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VD:s och styrelsens försäkran 
Verkställande direktören och styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför. 
 
Göteborg den 5 maj 2026  
 
 
 
 
Johan Liu            Joakim Anjeby                           Mats Augurell 
Ordförande   Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
Henric Rhedin  Erik Rune  Gang Wang 
Styrelseledamot  Styrelseledamot Verkställande direktör 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
VD Gang Wang  
Mobil nr  +46 737 16 26 17  
Email:  raymond.wang@smarthightech.com 
 
 
 

  

mailto:mats.bergh@smarthightech.com
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FINANSIELLA RAPPORTER 
RESULTATRÄKNING - Koncernen 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2026 
1/1-31/3 

2025 
1/1-31/3 

2025 
1/1-31/12 

    
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.    
Nettoomsättning 786 2 551 6 217 
Aktiverat arbete för egen räkning 431 383 1 429 
Övriga rörelseintäkter 1 530 1 242 3 493 
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 2 747 4 176 11 139 
    
Rörelsekostnader    
Råvaror och förnödenheter -753 -1 680 -3 310 
Övriga externa kostnader -12 289 -6 597 -50 120 
Personalkostnader -12 408 -7 228 -44 460 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -2 800 -1 177 -5 934 
Övriga rörelsekostnader -484 -329 -3 022 
Summa rörelsekostnader -28 734 -17 011 -106 846 
    
Rörelseresultat - 25 987 -12 835 -95 706 
    
Finansiella poster    
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 2 1 284 
Räntekostnader och liknande poster -656 -37 -53 

Summa finansiella poster -656 -35 
 

          1 231 
    
Resultat efter finansiella poster -26 643 -12 870 -94 475 
    
Resultat före skatt -26 643 -12 870 -94 475 
    
Skatter 0 0 0 
    
Periodens / Årets resultat -26 643 -12 870 -94 475 
    
Övrigt totalresultat    
Omräkningsdiff utländska dotterbolag -222 135 0 
Summa totalresultat för perioden / året -26 865 -12 735 -94 475 
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SHT Smart High Tech AB – Koncernen 

  

BALANSRÄKNING 
Tillgångar 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2026 
31/3 

 
2025 
31/3 

 
2025 

31/12 
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 5 406 4 709 5 296 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande rättigheter 171 166 223 
Summa immateriella anläggningstillgångar 5 577 4 875 5 519 
    
Materiella anläggningstillgångar    
Förbättringsutgifter på annans fastighet 8 331 0 7 943 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 28 380 8 472 27 531 
Inventarier, verktyg och installationer 1 083 276 1 075 
Pågående nyanläggningar och förskott 
avseende materiella anläggningstillgångar 1 938 7 234 3 368 
Summa materiella anläggningstillgångar 39 732 15 982 39 918 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i intressebolag 0 0 0 
Ägarintressen i övriga företag 134 134 134 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 0 0 0 
Summa finansiella anläggningstillgångar 134 134 134 
    
Summa anläggningstillgångar 45 443 20 991 45 570 
    
Omsättningstillgångar    
Lager    
Råvaror och förnödenheter 5 855 2 376 5 609 
Förskott till leverantör 0 0 0 
 5 855 2 376 5 609 
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 205 1 318 742 
Övriga fordringar 5 875 2 542 6 761 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 654 564 1 707 
Summa kortfristiga fordringar 7 734 4 424 9 211 
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 15 387 115 213 14 785 
Summa kassa och bank 15 387 115 213 14 785 
    
Summa omsättningstillgångar 28 976 122 013 29 604 
SUMMA TILLGÅNGAR 74 419 143 004 75 175 
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Eget kapital och skulder 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

2026 
31/3 

2025 
31/3 

 
2025 

31/12 
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 1 419 1 413 1 419 
Övrigt tillskjutet kapital 249 783 247 394 249 783 
Annat eget kapital inkl periodens/årets res -226 198 -115 318 -199 081 
Summa eget kapital 25 004 133 489 52 121 
    
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 750 0 
Summa långfristiga skulder 0 750 0 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 1 000 0 
Förskott från kunder 0 4 0 
Leverantörsskulder 3 507 1 359 8 861 
Aktuella skatteskulder 0 0 0 
Övriga skulder 38 517 1 064 4 093 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 391 5 338 10 100 
Summa kortfristiga skulder 49 415 8 765 23 054 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 74 419 143 004 75 175 
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SHT Smart High Tech AB – Koncernen 

 

Eget kapital 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

Aktie- 
kapital 

Övrigt till- 
skjutet kapital 

Annat eget 
kapital 

Ink årets 
resultat 

Totalt eget 
kapital 

     
Ingående balans per 
1 januari 2026 

1 419 249 783 -199 081 52 121 

Emission av aktier     
Transaktion med minoritet     
Omräkningsdifferens avseende 
dotterbolag 

  -252 -252 

Periodens resultat   -26 865 -26 865 
Utgående balans per  
31 mars 2026 

 
1 419 

 
249 783 

 
-226 198 

 
25 004 
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SHT Smart High Tech AB – Koncernen 

 

KASSAFLÖDESANALYS 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2026 

1/1-31/3 

 
2025 

1/1-31/3 
2025 

1/1–31/12 
Den löpande verksamheten    
Rörelseresultat -25 987 -12 835 -95 706 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm 1 900 1 243 6 652 
Erhållen ränta 0 2 290 
Erlagd ränta 0 -37 -53 
Inkomstskatt 0 0 0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet 

 
-24 087 

 
-11 627 -88 817 

    
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Förändring av varulager och pågående arbete -246 -424 -3 658 
Förändring kundfordringar 537 -435 141 
Förändring av kortfristiga fordringar 939 9 381 4 020 
Förändring leverantörsskulder -5 354 -222 7 281 
Förändring av kortfristiga skulder -2 617 -5 480 1 234 
Summa förändring av rörelsekapital -6 741 2 820 9 018 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -30 828 -8 807 -79 799 
    
Investeringsverksamheten    
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -525 -611 -2 281 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 722 -8 683 -37 000 
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 141 136 
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0 -55 000 
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar 0 0 55 994 
Transaktioner med minoritet 0 0 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 247 -9 153 -38 151 
    
Finansieringsverksamheten    
Nyemission 0 29 280 31 675 
Upptagna lån 33 677 0 0 
Amortering av lån 0 -250 -2 000 
Transaktion med minoritet 0 0 -1 083 
Kassaflöde finansieringsverksamheten 33 677 29 030 28 592 
    
Periodens/Årets kassaflöde 602 11 070 89 358 
Likvida medel vid periodens/årets början 14 785 104 143 104 143 
Likvida medel vid periodens/årets slut 15 387 115 213 14 785 
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SHT Smart High Tech AB – Moderbolaget 

 

Resultaträkning 
 
 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2026 

1/1-31/3 

 
2025 

1/1-31/3 

 
2025  

1/1-31/12 
    
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.    
Nettoomsättning 1 447 2 279 6 552 
Aktiverat arbete för egen räkning 431 383 1 429 
Övriga rörelseintäkter 1 509 1 230 2 034 
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 3 387 3 892 10 115 
    
Rörelsekostnader    
Råvaror och förnödenheter -582 -1 507 -6 003 
Övriga externa kostnader -11 908 -6 304 -47 413 
Personalkostnader -9 449 -5 457 -34 595 
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -1 757 -861 -4 421 
Övriga rörelsekostnader -1 171 -191 -2 979 
Summa rörelsekostnader -24 867 -14 320 -95 411 
    
Rörelseresultat -21 480 -10 428 -85 295 
    
Finansiella poster    
Ränteintäkter mm 25 0 1 323 
Räntekostnader och liknande resultatposter -657 -25 -41 
Summa finansiella poster -632 -25 1 282 
    
Resultat efter finansiella poster -22 112 -10 453 -84 014 
    
Bokslutsdispositioner/Koncernbidrag 0 0 -20 
    
Resultat före skatt -22 112 -10 453 -84 034 
    
Skatter 0 0 0 
    
Periodens / Årets resultat -22 112 -10 453 -84 034 
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SHT Smart High Tech AB – Moderbolaget 

 

Balansräkning 
 
Tillgångar 
 Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
 

2026 
31/3 

 
 

2025 
31/3 

 
2025 

31/12 
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 5 405 4 709 5 296 
Summa materiella anläggningstillgångar 5 405 4 709 5 296 
    
Materiella anläggningstillgångar    
Förbättringsutgifter på annans fastighet 7 187 0 7 046 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 21 280 6 874 20 289 
Inventarier, verktyg och installationer 680 231 725 
Pågående nyanläggning och förskott avseende 
materiella anläggningstillgångar 1 922 7 235 3 344 
Summa materiella anläggningstillgångar 31 069 14 340 31 404 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 45 748 43 594 45 748 
Summa finansiella anläggningstillgångar 45 748 43 594 45 748 
    
Summa anläggningstillgångar 82 222 62 643 82 448 
    
Omsättningstillgångar    
Varulager    
Råvaror och förnödenheter 3 336 1 924 3 563 
Summa varulager 3 336 1 924 3 563 
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 200 1 229 742 
Fordringar hos koncernföretag 24 844 3 605 19 612 
Övriga fordringar 2 801 1 699 4 161 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 716 561 1 748 
Summa kortfristiga fordringar 29 561 7 094 26 262 
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 15 154 112 345 13 677 
Summa kassa och bank 15 154 112 345 13 677 
    
Summa omsättningstillgångar 48 051 121 364 43 502 
SUMMA TILLGÅNGAR 130 273 184 007 125 950 
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Eget kapital och skulder 
 
Alla belopp i TSEK om inget annat anges 

 
2026 
31/3 

 
2025 
31/3 

 
2025 

31/12 
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital 1 419 1 413 1 419 
Reservfond 20 20 20 
Fond för utvecklingsutgifter 5 406 4 709 5 296 
Summa bundet eget kapital 6 845 6 142 6 735 
    
Fritt eget kapital    
Fri överkursfond 269 396 267 008 269 396 
Balanserad vinst eller förlust -173 281 -88 551 -89 137 
Periodens / Årets resultat -22 112 -10 453 -84 034 
Summa fritt eget kapital 74 003 168 004 96 225 
Summa eget kapital 80 848 174 146 102 960 
    
Långfristiga skulder    
Skuld till kreditinstitut 0 750 0 
Summa långfristiga skulder 0 750 0 
    
Kortfristiga skulder    
Skuld till kreditinstitut 0 1 000 0 
Förskott från kunder 0 4 0 
Leverantörsskulder 3 389 1 290 8 861 
Skulder till koncernföretag 1 271 1 281 1 497 
Övriga kortfristiga skulder 37 374 759 2 532 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 391 4 777 10 100 
Summa kortfristiga skulder 49 425 9 111 22 990 
    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 130 273 184 007 125 950 
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Noter till bolagets redovisning 

1 Allmän information 
SHT Smart High Tech AB (Publ.), org nr 556077-7434 är ett bolag som är registrerat i Sverige och med säte 
i Göteborg, med adress Arendals Allé 3, 418 79 Göteborg, Sverige.  
 
Styrelsen har den 5 maj 2026 godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.  
 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgifter inom parentes 
avser motsvarande period föregående år. 
 
2 Redovisningsprinciper  
SHT Smart High Tech AB (Publ.) delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

I övrigt hänvisas till de redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för 2025 som gäller för 
moderbolaget och koncernen. 

 

3 Transaktioner med närstående 

 

 Jan–Mar 
2026 

Jan–Mar 
2025 

Jan–Dec 
2025 

Köp av tjänster 
XS Consulting AB 

 
373 

 
452 

 
1 569 

Köp av tjänst  
Aktionstep AB 

 
0 

 
288 

 
432 

Köp av tjänst 
Fudge Consulting AB 

 
100 

 
0 

 
260 

Köp av tjänst 
Greenbay Capital AB 

 
92 

 
0 

 
0 

Total 565 740 2 261 
 

Ovanstående transaktioner har bedömts utgöra transaktioner med närstående då huvudmannen i 
närståendebolaget ingår i bolagets styrelse. Köpta tjänster under perioden består i sin helhet av 
konsulttjänster. 

Bolaget har under Q1 2026 tillförts kapital genom brygglån på totalt 25 MSEK från ägarna med 
nedanstående fördelning: 
 
XS Consulting AB  10,0 MSEK 
Claesson & Anderzén  12,5 MSEK 
Jan Bengtsson       2,5 MSEK 
Total  25,0 MSEK 
 
Lånet förfaller till betalning den 15 maj 2026. Bolaget har rätt att förlänga lånet till den 15 juli 2026. 
Räntan uppgår till 15 procent per år. Vid senareläggning av förfallodagen uppgår räntan under 
förlängningsperioden till 20 procent per år. Uppläggningsavgiften uppgår till 5 procent av det nominella 
beloppet.  
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4 Resultat per aktie 

 Jan–Mar 
2026 

Jan–Mar 
2025 

Jan–Dec 
2025 

Kronor 
Resultat per aktie 

 
-0,92 

 
-0,45 

 
-3,32 

Antal 
Antal aktier vid beräkning av 
resultat per aktie 

 
 

28 381 261 

 
 

28 256 081 

 
 

28 381 261 

    
 

 

5 Övriga rörelseintäkter 

 Jan–Mar 
2026 

Jan–Mar 
2025 

Jan–Dec 
2025 

Vinnova 115 1 108 1 334 
Övriga 1 415 134 2 159 
Total 1 530 1 242 3 493 

 

 

 

6 Övriga kortfristiga skulder 

 2026 
31/3 

2025 
31/3 

2025 
31/12 

Kortfristiga lån ägare 25 000 0 0 
Kortfristiga lån externa parter 
Övriga kortfristiga skulder 

8 677 
3 697 

0 
759 

0 
2 532 

Total 37 374 759 2 532 
 

 

 
Finansiella nyckeltal 
 
Nyckeltal  Definition   Syfte       
Rörelseresultat (EBIT) Resultat före skatt exklusive finansnetto Följa resultatutvecklingen i 

koncernen 
 

Soliditet  Eget kapital vid periodens slut i Följa koncernens långsiktiga 
  förhållande till balansomslutningen betalningsförmåga 
  vid periodens slut 
 
Kassalikviditet  Omsättningstillgångar exklusive varu- Följa koncernens kortsiktiga 
  lager vid periodens slut i förhållande betalningsförmåga 
  till kortfristiga skulder vid periodens slut 
 
Medeltal antal anställda Antal anställda inklusive konsulter i medel  Följa koncernens tillväxt i 
  Under rapportperioden  antal anställda 


